
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 
 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 29.12.2014 г.  № 1431 
 г.Киренск  

 
Об утверждении плана мероприятий по 
реализации муниципальной программы 
 
 
 
 В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных 
средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ,  «Положением о порядке 
принятия решений о разработке муниципальных программ Киренского района и их 
формирования и реализации» (далее – Положение), утверждённым постановлением от 
04.09.2013 г. № 690, (с изменениями, внесёнными постановлением от 06 марта 2014 г.  № 
206), 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации муниципальной 
программы  «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании 
Киренский район на 2014-2016 гг» на 2015 год 
 
 2. Опубликовать данное постановление в Бюллетене нормативно - правовых актов 
Киренского муниципального района «Киренский районный вестник». 
 
 3. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 
 
 
 
Мэр района        К.В.Свистелин 
 
  



Исполнитель: Фаркова Н.В. 
Согласовано:  
 
Е.А.Чудинова  
 
Е.В.Карелина 
 
И.С.Чернина  
 
С.А.Килячкова 


